Муниципальное бюджетное учреждение
Анжеро-Судженского городского округа

«Анжеро-Судженский Комплексный центр социального обслуживания населения»

Чt
ПРИКАЗ

I/ 02. 2017 г.

«Об утверждении порядка
аттестации работников
МБУ «Анжеро-Судженский КЦСОН»

В соответствии с постановлением администрации Анжеро-Судженского городского
округа от 30.03.2011 г. № 296 «Об утверждении примерного положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения»,
приказом управления социальной защиты населения от 30.01.2017 г. № 11 «Об
утверждении порядка аттестации специалистов муниципальных учреждений социального
обслуживания населения Анжеро-Судженского городского округа» и в целях определения
уровня профессиональной подготовки специалистов:

1. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации работников
муниципального бюджетного учреждения Анжеро-Судженского городского округа
«Анжеро-Судженский Комплексный центр социального обслуживания населения»
(далее -  Порядок).

2. Заместителям директора (Кондрицкому А.В.; Лондаренко Е.Г.; Музафаровой Е.Н.)
и главному бухгалтеру (Андреевой М.П) ознакомить с Порядком специалистов,
занимающих должности, указанные в Перечне должностей специалистов,
подлежащих аттестации, являющемся приложением № 1 к Порядку.

3. Заместителю директора (Кондрицкому А.В.) обеспечить размещения данного
Порядка на официальном сайте и информационных стендах учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Директор
МБУ «Анжеро-Судженский КЦСОН»

С приказом ознакомлены: